LINEA SANTA CERVEZA AMBER. No retornable

BARRIL BOTELLA CAJA 0,33L 24U
30L 0,33L

EAN: 8411630400467 EAN: 8411630400474 EAN: 8411630500471
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LINEA SANTA CERVEZA AMBER. No retornable

IDENTIFICACION

0,33L

EMBALAJE

CAPACIDAD (ml)

DIMENSIONES - CAJA
L-A-H (mm)

DIMENSIONES - UNIDAD
D-H (mm)

PESO CAJA (kg)

PESO BRUTO UNIDAD (g)

Ne CAJAS - CAPA

N UNIDADES- CAPA

Ne¢ CAPAS - PALET

Ne CAJAS - PALET

N¢ UNIDADES - PALET

PESO PALET (kg) aprox.

300
—

300
—_—

—_—

1200

1290

1000

BALNEARIO DE FUENSANTA, S/N
33520 NAVA ASTURIAS - ESPANA
TENO. 985 792 050 FAX. 985 717 222
www.fuensanta.com

30.000

L -
A -
H -

D 300
H 572

32.000

24

797

ALZADO / PLANTA

CAJA CARTON 24U

330

L 247
A 375
H 226

D 61
H 220

13,5

562,5

216

54

1.296

755

1506

800

1200

DIMENSIONES PALET
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